

Капітальний ремонт захисної споруди цивільного захисту (протирадіаційне укриття) Дунаєвського ЦРД "Пролісок" Дунаєвської міської ради Хмельницької області за адресою: вул. Мистецька, 22 м. Дунаївці Кам'янець-Подільського району Хмельницької області
2023

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-01

на будівельні роботи

Капітальний ремонт захисної споруди цивільного захисту (протирадіаційне укриття) Дунаєвського ЦРД "Пролісок" Дунаєвської міської ради Хмельницької області за адресою: вул. Мистецька, 22 м. Дунаївці Кам'янець-Подільського району Хмельницької області

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 423,443 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 0,95789 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 77,595 тис. грн.
Середній розряд робіт 3,5 розряд

Складений за поточними цінами станом на "13 жовтня" 2023 р.

№ Ч.ч..	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.		
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин		
										заробітної плати	в тому числі заробітної плати	в тому числі заробітної плати
										на одиницю	всього	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	
Розділ 1. Демонтажні роботи												
1	КР6-14-1	Знімання дверних полотен	100 м2	0,051	<u>2946,65</u>	-	150	150	-	<u>44,6800</u>	<u>2,28</u>	
					2946,65	-			-	-	-	
2	КР6-13-1	Демонтаж дверних коробок в кам'яних стінах з відбиванням штукатурки в укосах	100 шт	0,03	<u>13624,86</u>	<u>1111,67</u>	409	375	<u>34</u>	<u>184,3700</u>	<u>5,53</u>	
					12513,19	351,98			11	4,0221	0,12	
3	КР10-2-1	Розбирання димових цегляних труб і лежаків в один канал	100м	0,04	<u>15719,40</u>	<u>530,34</u>	629	608	<u>21</u>	<u>213,8100</u>	<u>8,55</u>	
					15189,06	167,92			7	1,9188	0,08	
Разом прями витрати по розділу 1							1188	1133	<u>55</u>		<u>16,36</u>	
									18		0,2	
Разом будівельні роботи, грн.							1188					
в тому числі:												
всього заробітна плата, грн.							1151					
Загальновиробничі витрати, грн.							697					
трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.							1,99					
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							247					

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Всього будівельні роботи, грн.					1885				

		Всього по розділу 1					1885				
		Розділ 2. Стіни									
4	КБ10-57-1 к=1,15	Антисептування водними розчинами поверхонь всередині будівлі	100м2	2,867	<u>678,67</u> 661,20	<u>17,47</u> 4,46	1946	1896	<u>50</u> 13	<u>9,0700</u> 0,0572	<u>26</u> 0,16
5	& С111-229- 1-41Ж варіант 1	Грунтовка антигрибкова	кг	68,8	<u>256,47</u> -	- -	17645	-	- -	- -	- -
6	КР11-1-1	Суцільне вирівнювання штукатурки стін усередині будівлі цементно-вапняним розчином при товщині накиді до 5 мм	100м2	1,951	<u>4783,91</u> 3699,66	- -	9333	7218	- -	<u>48,3300</u> -	<u>94,29</u> -
7	КР12-36-3	Вапняне фарбування нових поверхонь стін всередині будівлі по штукатурці	100м2	1,951	<u>1484,52</u> 1297,40	- -	2896	2531	- -	<u>17,1500</u> -	<u>33,46</u> -
8	КБ15-25-2 к=1,15	Облицювання поверхонь стін керамічними плитками на розчині із сухої клеючої суміші, число плиток в 1 м2 понад 7 до 12 шт	100м2	0,175	<u>28152,27</u> 27326,27	- -	4927	4782	- -	<u>352,8246</u> -	<u>61,74</u> -
9	С111-287 варіант 2	Плитки керамічні для стін	м2	17,675	<u>510,89</u> -	- -	9030	-	- -	- -	- -
10	& С111-136- ИНБ3 варіант 1	Хрестики пластмасові	шт	126	<u>0,05</u> -	- -	6	-	- -	- -	- -
11	& С111-330- ИНБ варіант 1	Суміш клейова СМ-11	кг	91	<u>10,19</u> -	- -	927	-	- -	- -	- -
12	& С111- 1891-1-ИНБ- 1 варіант 1	Суміші сухі для розшивки швів СЕ33	кг	7,93	<u>69,44</u> -	- -	551	-	- -	- -	- -
13	КР11-30-1	Відкоси Штукатурення плоских поверхонь віконних та дверних укосів по бетону та каменю	100м2	0,089	<u>36584,69</u> 25564,78	- -	3256	2275	- -	<u>300,5500</u> -	<u>26,75</u> -
14	КР12-36-3	Вапняне фарбування нових поверхонь стін всередині будівлі по штукатурці	100м2	0,089	<u>1484,52</u> 1297,40	- -	132	115	- -	<u>17,1500</u> -	<u>1,53</u> -
15	КР3-45-1	Перемичка ПМ-1 Улаштування перемичок із металевих балок	1 т	0,16792	<u>14566,84</u> 13345,28	<u>88,39</u> 27,99	2446	2241	<u>15</u> 5	<u>196,6300</u> 0,3198	<u>33,02</u> 0,05

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
16	C111-1838	Швелери N16-24 із сталі марки 18пс	т	0,15072	<u>33874,39</u>	-	5106	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
17	C111-1119	Товстолистовий гарячекатаний прокат в листах з обрізними кромками, товщина 9-12 мм, ширина понад 1400 до 1500 мм, сталь марки С235	т	0,0108	<u>29321,51</u>	-	317	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
18	& C1-3-2	Болт, гайка, шайба	комплект	4	<u>13,34</u>	-	53	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
19	КРЗ-45-1	Перемичка ПМ-2 Улаштування перемичок із металевих балок	1 м	0,0718	<u>14566,84</u>	<u>88,39</u>	1046	958	<u>6</u>	<u>196,6300</u>	<u>14,12</u>
					<u>13345,28</u>	<u>27,99</u>			<u>2</u>	<u>0,3198</u>	<u>0,02</u>
20	C1110-175	Сталь кутова 75x75 мм	т	0,0655	<u>31099,20</u>	-	2037	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
21	C111-1119	Товстолистовий гарячекатаний прокат в листах з обрізними кромками, товщина 9-12 мм, ширина понад 1400 до 1500 мм, сталь марки С235	т	0,0063	<u>29321,51</u>	-	185	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 2					61839	22016	<u>71</u>		<u>290,91</u>
									<u>20</u>		<u>0,23</u>
		Разом будівельні роботи, грн.					61839				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					39752				
		всього заробітна плата, грн.					22036				
		Загальновиробничі витрати, грн.					12673				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					34,95				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					4342				
		Всього будівельні роботи, грн.					74512				

		Всього по розділу 2					74512				
		Розділ 3. Стеля									
22	КР11-1-5	Суцільне вирівнювання штукатурки стель усередині будівлі цементно-вапняним розчином при товщині накладки до 5 мм	100м2	0,741	<u>5819,01</u>	-	4312	3463	-	<u>61,0500</u>	<u>45,24</u>
					<u>4673,38</u>	-			-	-	-
23	КР12-36-4	Вапняне фарбування нових поверхонь стель всередині будівлі по штукатурці	100м2	0,741	<u>1849,30</u>	-	1370	1225	-	<u>21,8600</u>	<u>16,2</u>
					<u>1653,71</u>	-			-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 3					5682	4688	-		<u>61,44</u>
									-		-
		Разом будівельні роботи, грн.					5682				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					994 4688 2683 7,37 917 8365				
		----- Всього по розділу 3					8365				
		Розділ 4. Перегородки									
24	КР5-9-1	Улаштування каркасно-фільончастих перегородок у санвузлах	100 м2	0,0414	<u>11775,54</u> 11775,54	-	488	488	-	<u>161,5300</u>	<u>6,69</u>
25	С111-741 варіант 1	Перегородки ЛСДСП 2,3x1,8h	м2	4,14	<u>1480,86</u> -	-	6131	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 4					6619	488	-		<u>6,69</u>
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					6619 6131 488 287 0,8 100 6906				-
		----- Всього по розділу 4					6906				
		Розділ 5. Підлоги									
26	КР7-13-2	Тип 1 Ущільнення ґрунту щебенем	100м2	0,1205	<u>5820,19</u> 648,26	<u>340,14</u> 85,50	701	78	<u>41</u> 10	<u>9,2900</u> 1,0854	<u>1,12</u> 0,13
27	КР8-36-3	Улаштування прокладної гідроізоляції в один шар	100м2	0,482	<u>977,40</u> 977,40	-	471	471	-	<u>12,9200</u>	<u>6,23</u>
28	С111-1760 варіант 1	Гідроізоляція типу "Будфол"	м2	53,02	<u>40,09</u> -	-	2126	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
29	КР7-20-1	Улаштування суцільної теплоізоляції та звукоізоляції з екструдованого пінополістиролу	100м2	0,482	<u>2816,19</u> 2816,19	- -	1357	1357	- -	<u>37,7000</u> -	<u>18,17</u> -
30	& С114-97-1-2-ИН-Б	Екструдований пінополістирол товщ. 50 мм	м2	49,164	<u>300,99</u> -	- -	14798	-	- -	- -	- -
31	КБ11-11-18 κ=1,15	Армування стяжки дротяною сіткою	100м2	0,482	<u>1385,41</u> 1264,42	- -	668	609	- -	<u>18,6300</u> -	<u>8,98</u> -
32	С111-870	Сітка дротяна кручена із шестикутними чарунками N 50 оцинкована	м2	53,02	<u>9,71</u> -	- -	515	-	- -	- -	- -
33	КР7-17-6	Улаштування бетонної стяжки товщиною 20 мм площею понад 20 м2	100м2	0,482	<u>10398,28</u> 4522,41	- -	5012	2180	- -	<u>63,6600</u> -	<u>30,68</u> -
34	КР7-17-11 κ=8	На кожні 40 мм зміни товщини шару стяжки з легкого бетону додавати або виключати	100м2	0,482	<u>15717,08</u> 994,56	- -	7576	479	- -	<u>14,0000</u> -	<u>6,75</u> -
35	КБ11-29-2 K=1,15	Улаштування покриттів з керамічних плиток на розчині із сухої клеючої суміші, кількість плиток в 1 м2 понад 7 до 12 шт	100м2	0,482	<u>15624,89</u> 14691,68	- -	7531	7081	- -	<u>189,6925</u> -	<u>91,43</u> -
36	С111-287 варіант 1	Плитки керамічні для підлог	м2	49,164	<u>503,75</u> -	- -	24766	-	- -	- -	- -
37	& С111-136-ИНБ3 варіант 1	Хрестики пластмасові	шт	348	<u>0,05</u> -	- -	17	-	- -	- -	- -
38	& С111-330-ИНБ варіант 1	Суміш клейова СМ-11	кг	250,64	<u>10,19</u> -	- -	2554	-	- -	- -	- -
39	& С111-1891-1-ИНБ-1 варіант 1	Суміші сухі для розшивки швів СЕ33	кг	21,88	<u>69,44</u> -	- -	1519	-	- -	- -	- -
40	КР8-36-3	Тип 2 Улаштування прокладної гідроізоляції в один шар	100м2	0,259	<u>977,40</u> 977,40	- -	253	253	- -	<u>12,9200</u> -	<u>3,35</u> -
41	С111-1760 варіант 1	Гідроізоляція типу "Будфол"	м2	28,49	<u>40,09</u> -	- -	1142	-	- -	- -	- -
42	КБ11-11-18 κ=1,15	Армування стяжки дротяною сіткою	100м2	0,259	<u>1385,41</u> 1264,42	- -	359	327	- -	<u>18,6300</u> -	<u>4,83</u> -
43	С111-870	Сітка дротяна кручена із шестикутними чарунками N 50 оцинкована	м2	28,49	<u>9,71</u> -	- -	277	-	- -	- -	- -
44	КР7-17-6	Улаштування бетонної стяжки товщиною 20 мм площею понад 20 м2	100м2	0,259	<u>10398,28</u> 4522,41	- -	2693	1171	- -	<u>63,6600</u> -	<u>16,49</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12		
45	КР7-17-11 к=6	На кожні 30 мм зміни товщини шару стяжки з легкого бетону додавати або виключати	100м2	0,259	<u>11787,81</u> 745,92	- -	3053	193	- -	<u>10,5000</u> -	<u>2,72</u> -		
46	КБ11-29-2 К=1,15	Улаштування покриттів з керамічних плиток на розчині із сухої клеючої суміші, кількість плиток в 1 м2 понад 7 до 12 шт	100м2	0,259	<u>15624,89</u> 14691,68	- -	4047	3805	- -	<u>189,6925</u> -	<u>49,13</u> -		
47	С111-287 варіант 1	Плитки керамічні для підлог	м2	26,418	<u>503,75</u> -	- -	13308	-	- -	- -	- -		
48	& С111-136- ИНБ3 варіант 1	Хрестики пластмасові	шт	187	<u>0,05</u> -	- -	9	-	- -	- -	- -		
49	& С111-330- ИНБ варіант 1	Суміш клейова СМ-11	кг	134,68	<u>10,19</u> -	- -	1372	-	- -	- -	- -		
50	& С111- 1891-1-ИНБ- 1 варіант 1	Суміші сухі для розшивки швів СЕ33	кг	11,76	<u>69,44</u> -	- -	817	-	- -	- -	- -		
51	КБ11-42-5	Улаштування плінтусів із плиток керамічних	100м	0,554	<u>8094,58</u> 2367,40	- -	4484	1312	- -	<u>29,8500</u> -	<u>16,54</u> -		
		Разом прямі витрати по розділу 5					101425	19316	<u>41</u> 10		<u>256,42</u> 0,13		
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					101425	82068	19326	11149	30,79	3829	112574
		Всього по розділу 5					112574						
		Розділ 6. Прорізи											
52	КБ10-96-2 к=1,15	Установлення металевих дверних коробок із навішуванням дверних полотен	100м2	0,0252	<u>22378,79</u> 22378,79	- -	564	564	- -	<u>270,7330</u> -	<u>6,82</u> -		
53	& С121-251- 1-41И варіант 1	Дверний блок протиповухоу, протиповухоу, протиповухоу, протиповухоу, металевий утеплений	шт	2	<u>33495,53</u> -	- -	66991	-	- -	- -	- -		

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
54	КБ10-28-1 к=1,15	Заповнення дверних прорізів готовими дверними блоками площею до 2 м2 з металопластику у кам'яних стінах	100м2	0,0684	<u>8839,96</u> 8839,96	- -	605	605	- -	<u>112,8265</u> -	<u>7,72</u> -
55	С1550-38 варіант 1	Монтажна піна Ceresit TS 62 професійна універсальна (0,75л)	балон	1,7	<u>255,21</u> -	- -	434	-	- -	- -	- -
56	& С123-199-2-5В варіант 1	Блоки дверні металопластикові	м2	6,84	<u>3929,91</u> -	- -	26881	-	- -	- -	- -
57	& С111-1487Ш-1-М варіант 2	Дюбель з шурупом 10x100	шт	31	<u>2,79</u> -	- -	86	-	- -	- -	- -
Разом прямі витрати по розділу 6								95561	1169	- -	<u>14,54</u> -
Разом будівельні роботи, грн. в тому числі:								95561			
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.								94392			
всього заробітна плата, грн.								1169			
Загальновиробничі витрати, грн.								648			
трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.								1,75			
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.								217			
Всього будівельні роботи, грн.								96209			

Всього по розділу 6								96209			
Розділ 7. Вхід в підвал ВП-1											
58	КБ9-75-2	Виготовлення драбин, зв'язок, кронштейнів, гальмових конструкцій та ін.	т	0,2997	<u>15037,14</u> 13789,60	<u>547,67</u> 202,16	4507	4133	<u>164</u> 61	<u>176,0000</u> 2,5370	<u>52,75</u> 0,76
59	& С1110-175-2-1В варіант 2	Сталь кутова 75x5 мм	т	0,0455	<u>49947,20</u> -	- -	2273	-	- -	- -	- -
60	& С111-970-5-ИНБ-1 варіант 4	Труба профільна 60x4 мм	м	47,55	<u>568,31</u> -	- -	27023	-	- -	- -	- -
61	& С111-970-5-ИНБ-1 варіант 5	Труба профільна 40x2 мм	м	19,3	<u>414,49</u> -	- -	8000	-	- -	- -	- -
62	С111-1119	Товстолістовий гарячекатаний прокат в листах з обрізними кромками, товщина 9-12 мм, ширина понад 1400 до 1500 мм, сталь марки С235	т	0,0047	<u>29321,51</u> -	- -	138	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
63	КБ9-30-1	Монтаж металевого каркасу навісу	т	0,2997	<u>5054,77</u> 4397,03	<u>363,31</u> 121,17	1515	1318	<u>109</u> 36	<u>57,4400</u> 1,4920	<u>17,21</u> 0,45
64	& С111-1487Ш-1-М варіант 3	Анкер розпірний М12х160	шт	16	<u>26,16</u> -	- -	419	-	- -	- -	- -
65	КБ9-42-1 κ=1,15	Монтаж покрівельного покриття з профільованого листа при висоті будівлі до 25 м	100м2	0,1541	<u>4252,11</u> 4252,11	- -	655	655	- -	<u>58,3280</u> -	<u>8,99</u> -
66	& С111-136-3-ИНБ варіант 1	Шурупи самонарізні 4,8 x 35 мм	шт	462	<u>1,10</u> -	- -	508	-	- -	- -	- -
67	& С111-33-ИНБ2-99 варіант 2	Металопрофіль ТП-20	м2	16,951	<u>250,03</u> -	- -	4238	-	- -	- -	- -
68	КР8-40-6	Улаштування з листової сталі примикань до кам'яних стін	100м	0,0785	<u>1682,60</u> 1664,31	- -	132	131	- -	<u>22,8300</u> -	<u>1,79</u> -
69	& С126-142-В2	Планка примикання 2м	шт	4	<u>287,92</u> -	- -	1152	-	- -	- -	- -
70	КР2-15-5	Улаштування залізобетонних фундаментів об'ємом понад 5 м3 до 25 м3 під устаткування	100 м3	0,115	<u>288524,64</u> 35912,10	<u>36362,04</u> 9242,42	33180	4130	<u>4182</u> 1063	<u>510,2600</u> 89,7294	<u>58,68</u> 10,32
71	С124-1	Гарячекатана арматурна сталь гладка, клас А-1, діаметр 6 мм	т	0,0244	<u>30789,00</u> -	- -	751	-	- -	- -	- -
72	КР11-54-1	Улаштування основи під штукатурку з металеві сітки по цегляних та бетонних поверхнях	100м2	0,19	<u>36327,31</u> 9564,83	- -	6902	1817	- -	<u>134,6400</u> -	<u>25,58</u> -
73	КР11-41-1	Поліпшене штукатурення цементно-вапняним розчином по каменю стін фасадів	100м2	0,19	<u>13727,50</u> 9861,01	- -	2608	1874	- -	<u>115,9300</u> -	<u>22,03</u> -
74	КР12-50-4	Водоемульсійне фарбування нових фасадів з риштувань з підготовленням поверхні	100м2	0,19	<u>4620,89</u> 1813,33	- -	878	345	- -	<u>23,9700</u> -	<u>4,55</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 7					94879	14403	<u>4455</u> 1160		<u>191,58</u> 11,53
		Разом будівельні роботи, грн.					94879				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					76021				
		всього заробітна плата, грн.					15563				
		Загальновиробничі витрати, грн.					8886				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					24,38				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					3030				
		Всього будівельні роботи, грн.					103765				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	

		Всього по розділу 7						103765				
		Розділ 8. Інші										
75	КР15-33-4	Установлення поручнів (нержавійка)	10шт	0,6	<u>423,51</u> 423,51	-	254	254	-	<u>5,2800</u> -	<u>3,17</u> -	
76	С111-825 варіант 1	Поручень нержавійка 1 м	пм	6	<u>1020,73</u> -	-	6124	-	-	-	-	
77	& С1-62 варіант 1	Відкидний металевий пандус ПМ-1	м	3,6	<u>1430,46</u> -	-	5150	-	-	-	-	
78	& С1-62 варіант 2	Відкидний металевий пандус ПМ-2	м	1,1	<u>1430,46</u> -	-	1574	-	-	-	-	
79	& С11-8811 варіант 5	Зеркало поворотне	шт	1	<u>804,83</u> -	-	805	-	-	-	-	
80	& С11-8811 варіант 6	Вішак на 3 гачка	шт	1	<u>153,05</u> -	-	153	-	-	-	-	
81	& С11-8811 варіант 7	Гак для милиць	шт	1	<u>90,83</u> -	-	91	-	-	-	-	
82	& С11-8811 варіант 8	Інформаційна табличка позначена піктограмою МСД МГП	шт	1	<u>261,89</u> -	-	262	-	-	-	-	
83	КР15-33-4	Установлення поручнів	10шт	0,4	<u>423,51</u> 423,51	-	169	169	-	<u>5,2800</u> -	<u>2,11</u> -	
84	& С11-8811 варіант 1	Відбійна труба під умивальник	шт	1	<u>1198,55</u> -	-	1199	-	-	-	-	
85	& С11-8811 варіант 2	Поручень напольно-настінний	шт	1	<u>1275,05</u> -	-	1275	-	-	-	-	
86	& С11-8811 варіант 3	Поручень настінний	шт	1	<u>795,65</u> -	-	796	-	-	-	-	
87	& С11-8811 варіант 4	Поручень настінний відкидний	шт	1	<u>1148,37</u> -	-	1148	-	-	-	-	
		Разом прямі витрати по розділу 8						19000	423	-	<u>5,28</u> -	
		Разом будівельні роботи, грн.						19000				
		в тому числі:										
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.						18577				
		всього заробітна плата, грн.						423				
		Загальновиробничі витрати, грн.						230				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.						0,55				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.						69				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Всього будівельні роботи, грн.					19230				

		Всього по розділу 8					19230				
		Разом прямі витрати по кошторису					386193	63636	<u>4622</u>		<u>843,22</u>
									1208		12,09
		Разом будівельні роботи, грн.					386193				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					317935				
		всього заробітна плата, грн.					64844				
		Загальновиробничі витрати, грн.					37250				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					102,58				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					12751				
		Всього будівельні роботи, грн.					423443				

		Всього по кошторису					423443				
		Кошторисна трудоємність, люд.год.					957,89				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					77595				

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]